15.04.2025 г., и доклад на заместник-кмета по направление „Финанси и 

здравеопазване“ 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се осигурят от бюджета на Столична община за 

2025 г. финансови средства в размер до 240 000 (двеста и четиридесет 

хиляди) лева на „Четвърта МБАЛ-София“ ЕАД за извършване на ремонт 

на медицинска апаратура и компютърна техника, както следва: 

• до 50 000 лв. - за ремонт и софтуерно/хардуерно подобрение на 

болнични компютри, периферия и сървър; 

• до 48 000 лв. - за ремонт на ендоскопска апаратура в Хирургично